2026
TARIFS NEO
Applicables au 1er mai 2026
32
Poutrelles Béton Précontraint...................... p.4
Poutres / Prélinteaux / Chevrons................. p.5
Poutres
Prélinteaux béton précontraint

Transports de murs (sur devis) Nous consulter
Transports
MURETS
Référence* Quantité / Palette Longueur en ml Poids / élément
en Kg Tarif / unité
MURET NEO 24/30/40 60 0,24 20,90 15,46 €
MURET NEO 40/30/24 60 0,24 20,90 15,46 €
MURET NEO 50/31/24 60 0,24 24 17,83 €
Plaque d'angle 60/24 56 0,24 17 12,84 €
Murets
BLOCS EMPILABLES
Référence* Longueur
en ml
Poids / élément
en kg Tarif / unité
MUR-BLOC-STANDARD-150-60-60 1,50 1 350 224,02 €
MUR-BLOC-STANDARD-180-60-60 1,80 1 620 268,81 €
MUR-BLOC-STANDARD-120-60-60 1,20 1 080 179,21 €
MUR-BLOC-STANDARD-60-60-60 0,60 540 86,48 €
MUR-BLOC-STANDARD-80-80-80 0,80 1 280 211,43 €
MUR-BLOC-STANDARD-160-80-80* 1,60 2 560 422,86 €
MUR-BLOC-MATRICE-150-60-60 : sur devis 1,50 1 350 Sur devis
MUR-BLOC-MATRICE-180-60-60 : sur devis 1,80 1 620 Sur devis
MUR-BLOC-MATRICE-120-60-60 : sur devis 1,20 1 080 Sur devis
MUR-BLOC-MATRICE-60-60-60 : sur devis 0,60 540 Sur devis
MUR-BLOC-ABOUT-180-60-60* 1,80 1 350 268,81 €
MUR-BLOC-ABOUT-160-80-80* 1,60 2 560 422,86 €
MUR-BLOC-TOIT-180-60-60* 1,80 1 620 268,81 €
MUR-BLOC-TOIT-160-80-80* 1,60 2 560 422,86 €
MUR-BLOC-TOIT-60-60-60* 0,60 540 86,48 €
MUR-BLOC-TOIT-80-80-80* 0,80 1 280 211,43€
OPT_MUBLOC_RESERV_FOURCHE - - 46,71 €
OPT_MUBLOC_RESERV_DIAM100 - - 46,71 €
OPT_MUBLOC_RESERV_40X100 - - 46,71 €
*Vérifier la disponibilité par dépôt pour l’ensemble